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W odpowiedzi na pytania Wykonawcy Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1: Czy przewidujg Panstwo aplikowanie o srodki zewnetrzne na termomodernizacje?
Jesli tak, to do jakiego programu.

Odpowiedz: tak, decyzja bedzie po otrzymaniu opracowanego audytu.

Pytanie 2: Aktualnie obowigzujgce przepisy prawa nie naktadajg obowigzku posiadania
uprawnien do wykonywania audytow energetycznych. We wzorze umowy zawarto
informacje, ze Wykonawca musi posiada¢ uprawnienia do wykonywania audytow
energetycznych. Jak interpretowaé zatem zapis ze wzoru umowy?

Odpowiedz: Zakres dzialalnosci firmy winien zawiera¢ zapis, ze firma prowadzi takie
prace.

Pytanie 3: W zaproszeniu do zlozenia oferty zawarto informacje, ze audyt ma by¢ wykonany

zgodnie z przepisami Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 17 marca 2009
r. w sprawie szczegolowego zakresu i form audytu energetycznego oraz czesci
audytu remontowego, wzorow kart audytow, a takze algorytmu oceny oplacalnosci
przedsiewziecia termomodernizacyjnego. We wzorze umowy podano Ustawe z dnia
20 maja 2016 r. o efektywnosci energetycznej, natomiast ustawa ta nie dotyczy
audytéw termomodernizacyjnych. Czy interpretowaé zatem ten zapis jako pomyltke?

Odpowiedz: Tak, jest to pomylka.




